
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4» 

 АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от_01.08.2023г.__                                                                                               №_244_ 

г. Амвросиевка 

О назначении лица ответственного  

за организацию питания в школе 

 

        С целью контроля за соблюдением санитарно-гигиенических норм детского питания в 

школьной столовой в 2023-2024 учебном году, обеспечения качества питания обучающихся 

сертифицированными продуктами в соответствии с нормами питания, контроля за 

приготовлением и реализацией продуктов питания, ведением документации, состоянием  

холодильного и технологического оборудования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания в школе заместителя директора 

по ВР Мачулу Н.В. 

 

 

 

Директор школы                                                          Т.В.Сидоренко 

 

С приказом ознакомлена                          Н.В.Мачула 


		2023-11-22T22:14:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4" АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА




